
UCHWAŁA NR XXIII/198/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy–Miasto Działdowo na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 216 ust.2, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 256 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j Dz. U. z 2019 poz.869 z późn. zm.), 
Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmianę planu dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 

᠆ plan dochodów przed zmianą 102.342.139,40 zł 

᠆ zwiększenie dochodów      11.966,00 zł 

᠆ plan dochodów po zmianie 102.354.105,40 zł. 

2. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

᠆ plan wydatków przed zmianą 103.938.152,35 zł 

᠆ zwiększenie wydatków  11.966,00 zł 

᠆ plan wydatków po zmianie 103.950.118,35 zł. 

3. Z planu dochodów o którym mowa w ust. 1 kwota 9.797.803,00,00 zł stanowi dochody majątkowe, 
kwota 92.556.302,40 zł to dochody bieżące. 

4. Z planu wydatków o którym mowa w ust. 2 kwota 13.401.329,00 zł stanowi wydatki majątkowe, a kwota 
90.548.789,35 zł to wydatki bieżące. 

5. Wydatki inwestycyjne, pozostałe wydatki majątkowe, wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w roku 2020, pozostają bez zmian. 

6. Deficyt budżetu gminy pozostaje bez zmian. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.): 

1) dochody w wysokości 38.000,00 zł 

2) wydatki w wysokości 38.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie dla rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 
sfinansowanych: dochody 174.761,00 zł, wydatki 174.761,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

Id: 23980AC2-486F-4931-88D2-5DCAE97083B0. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: 23980AC2-486F-4931-88D2-5DCAE97083B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/198/20

Rady Miasta Działdowo

z dnia 16 listopada 2020 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 382 193,68 -1 534,00 3 380 659,68

80101 Szkoły podstawowe 416 404,39 -1 564,00 414 840,39

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

466,00 -74,00 392,00

0690 Wpływy z różnych opłat 538,00 -105,00 433,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 950,00 -1 400,00 5 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 15,00 3 015,00

80195 Pozostała działalność 493 210,00 30,00 493 240,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 30,00 330,00

852 Pomoc społeczna 1 656 238,00 10 500,00 1 666 738,00

85216 Zasiłki stałe 286 500,00 10 500,00 297 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 500,00 10 500,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 156 404,00 3 000,00 1 159 404,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

35 000,00 3 000,00 38 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 3 000,00 38 000,00

Razem: 102 342 139,40 11 966,00 102 354 105,40

Id: 23980AC2-486F-4931-88D2-5DCAE97083B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/198/20

Rady Miasta Działdowo

z dnia 16 listopada 2020 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 044 030,00 0,00 1 044 030,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 795 030,00 0,00 795 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 241 000,00 -15 914,24 225 085,76

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 418,24 1 418,24

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

0,00 14 496,00 14 496,00

801 Oświata i wychowanie 35 058 489,85 -424,00 35 058 065,85

80101 Szkoły podstawowe 17 430 397,77 1 423,00 17 431 820,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 587 123,00 1 423,00 588 546,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 830 431,00 -1 847,00 1 828 584,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 121,00 -1 847,00 31 274,00

80195 Pozostała działalność 1 338 749,16 0,00 1 338 749,16

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 154 477,11 -945,32 153 531,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26 892,89 -171,68 26 721,21

4437 Różne opłaty i składki 0,00 945,32 945,32

4439 Różne opłaty i składki 0,00 171,68 171,68

852 Pomoc społeczna 5 805 687,72 -5 610,00 5 800 077,72

85202 Domy pomocy społecznej 646 438,00 -16 110,00 630 328,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

646 438,00 -16 110,00 630 328,00

85216 Zasiłki stałe 286 500,00 10 500,00 297 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 500,00 10 500,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 901 369,00 18 000,00 4 919 369,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 221 292,00 15 000,00 236 292,00

4430 Różne opłaty i składki 180 350,00 15 000,00 195 350,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

35 000,00 3 000,00 38 000,00

Id: 23980AC2-486F-4931-88D2-5DCAE97083B0. Podpisany Strona 1



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

35 000,00 3 000,00 38 000,00

Razem: 103 938 152,35 11 966,00 103 950 118,35

Id: 23980AC2-486F-4931-88D2-5DCAE97083B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/198/20

Rady Miasta Działdowo

z dnia 16 listopada 2020 r.

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych

LP. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków
I. Dział 801, z tego:

- rozdział 80101

Szkoła Podstawowa nr 1
Szkoła Podstawowa nr 2
Szkoła Podstawowa nr 3
Zespół Szkół nr 2
Szkoła Podstawowa nr 4

151.380,00

35.000,00
56.000,00
31.260,00
19.570,00
9.550,00

151.380,00

35.000,00
56.000,00
31.260,00
19.570,00
9.550,00

- rozdział 80104

Przedszkole nr 1
Przedszkole nr 3
Przedszkole nr 4
Przedszkole nr 5

18.981,00

610,00
2.200,00
10.000,00
6.171,00

18.981,00

610,00
2.200,00
10.000,00
6.171,00

- rozdział 80120

Zespół Szkół nr 2 (LO)

4.400,00

4.400,00

4.400,00

4.400,00
Ogółem 174.761,00 174.761,00

Id: 23980AC2-486F-4931-88D2-5DCAE97083B0. Podpisany Strona 1




